
Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

FBS Olomouc, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Příměstský florbalový kemp 2020

8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FBS Olomouc je vrcholový mládežnický klub, 

který zajišťuje systematickou sportovní 

přípravu a výchovu dětí i mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Finanční dotace bude použita na úhradu 

materiálně technického vybavení akce ( 

pronájem hal, trenérské a zdravotní 

zabezpečení).

8/2020

TBS Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Turnaj Generací a turnaje O Rotační Pec

5/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

K 85. výročí hraní basketbalu v Přerově 

uspořádat Turnaj generací pro současné a 

bývalé hráčky a hráče basketbalu v Přerově a 

mládežnické družstva TBS Přerov, z,.s. 

Zároveň v květnu a červnu proběhl 5. ročník 

turnaje „O Rotační pec“.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na:

- pronájem sportovišť,

- odměnu rozhodčích,

- pořízení cen pro účastníky,

- propagaci turnajů

- zajištění dopravy

10/2020

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
227 130 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 100 65 265 55 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 4 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

ATEX- spol. s r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Poslední kilometr 2020

10/2020

Poslední kilometr je cyklo vyjížďka nemající 

konkurenci. Nejde o klasický závod, ale o 

setkání cyklistů všech disciplín. Letos navíc k 

akci připadá i závěrečné vyhlášení seriálu 

Jesenický Šnek 2020. Akce se pravidelně 

účastní slavní olympionici.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Občerstvení (nealko), 

cestovné - doprovod pelotonu, věcné ceny 

pro vítěze soutěží, pořadatelská činnost, 

propagační materiály.

10/2020

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Turnaj přípravek ve fotbale 2020

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se turnaj přípravek v kopané. Mladší 

přípravka ročník 2012 a mladší a starší 

přípravka ročník 2010 a mladší.

Turnaj plánujeme uskutečnit za účasti 

minimálně 16 týmů což představuje přibližně 

200 dětí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Ceny pro zúčastněná 

mužstva.

Sportovní materiál.

Pitný režim hráči.

Rozhodčí.

Stravování, občerstvení hráči.

9/2020

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis
230 80 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 85 65 250 45 000,00 Kč

229 75 000,00 Kč 40 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 90 35 225 25 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 5 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

SK Kojetín 2016, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní akce II SK Kojetín - 2020

8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní akce ve formě turnajů, které bude

me pořádat ve 2. 1/2 roku 2020 pro mládežni

cké kategorie, navazují 

na tradici turnajů v regionu Kojetín a význam

ně napomáhají k rozvoji volejbalu a propagaci

 sportu v našem regionu 

a Olomouckém kraji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita 

na:Finanční prostředky budou použity na:

-

 zajištění přípravy a organizace turnaje (odmě

ny, nákup drobného materiálu, propagace)

- tiskové materiály a odměny pro sportovce

- pronájem sportovišť

- úhrada nákladů rozhodčích

12/2020

Hanácký paraklub, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pohár města Olomouce

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Soutěž o Pohár města Olomouce je 

parašutistická sooutěž v přesnosti přistání. 

Dalším stupněm pro finalisty této soutěžě je 

Mistrovství České Republiky v klasických 

disciplínách.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- technické 

zabezpečení parašutistických závodů na 

přesnost přistání (vyhodnocovací zařízení, 

výpočetní technika, technické zázemí pro 

rozhodčí, pronájem letadla, provoz letadla, 

palivo pro letadlo a jiné uznatelné výdaje)

11/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

233 80 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 50 115 245 40 000,00 Kč

232 350 000,00 Kč 175 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 110 155 365 105 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 6 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

TJ Hodolany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Hodolanská smršť 2020

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hodolanská smršť 2020

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na materiální (míče, sítě) a sportovní 

vybavení, nákup antuky, ceny pro vítěze, 

diplomy, poháry, upomínková trika, vodné, 

ozvučení.

7/2020

JUDO ŽELEZO HRANICE, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mistrovství České republiky v JUDU mužů a 

žen
10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dne 10.10.2020 proběhne v Hranicích MČR 

kategorie seniorů, kterého se bude účastnit 

celá republiková špička. Tento turnaj slouží 

jako závěrečná příprava na Mistrovství 

Evropy. MČR seniorů se v Hranicích bude 

konat podruhé.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Odměny 

závodníkům, občerstvení závodníků,  

občerstvení pořadatelů (rozhodčí, obsluha 

systému, pořadatelská služba), pronájem 

sportovišť.

10/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
80 325 80 000,00 Kč235 181 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

180 65

234 34 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 45 45 230 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 7 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

FK Slavonín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora příměstského fotbalového kempu 

FK Slavonín
7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní akce - příměstský fotbalový kemp 

FK Slavonín

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady spojené s 

organizací fotbalového příměstského kempu - 

svačiny a obědy, odměny trenérům, 

pronájem beachfotbalového hřiště, sportovní 

trička pro děti, pitný režim.

7/2020

SK Řetězárna z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Fotbalový taneční kemp, Turnaj přípravek o 

pohár starosty obce
6/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - VÝPRAVA DO 

SVĚTA ZVÍŘAT (10-14.8)

FOTBALOVÝ-TANEČNÍ KEMP (20.7-26.7.2020)

Turnaj přípravek o pohár starosty obce 

(13.6.2020)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu profesionálních trenérů, 

cestovného, stravného, cen do turnajů a 

soutěží, ubytovaní, animátorů programu.

8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
237 280 000,00 Kč 80 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 80 45 225 25 000,00 Kč

236 52 700,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 80 50 230 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 8 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Cyklo team KOLARNA, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

XC Hynčice pod Sušinou 2020

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Veřejný závod horských kol, mistrovství 

Olomouckého kraje a mistrovství ČR 

neslyšících. Započítávaný také do 

Šumnperského pohárá a Jesenického šneku.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:částečná úhrada 

nákladů na pronájem pozemků, zdravotní 

zabezpečení, ubytování pořadatelů a 

technické zabezpečení tratě

7/2020

SKC Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

O pohár SKC Prostějov z.s. v BMX mládeže

10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o celorepublikovou akci ve všech 

mládežnických kategoriích BMX

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zdravotní zajištění, 

sanitka, rozhodčí, poháry a věcné ceny, 

pořadatelská a organizační služba, příprava 

areálu, propagace, doprava, technické a 

materiální zajištění

10/2020

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

60 270 50 000,00 Kč239 80 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 90

238 396 000,00 Kč 87 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 70 30 220 20 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 9 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

SPORT Javorník, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Den s HO Rychleby

10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Den s HO Rychleby

Horolezecký den otevřených dveří bude v 

místní sportovní hale s lezeckou stěnou, kde 

bude 12 stanovišť s různými aktivitami. Cílem 

je nábor dětí a seznámení veřejnosti s 

horolezeckým oddílem a s lezením v 

Rychlebských horách.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na nákup horolezeckého materiálu, který 

bude dále využíván lezeckým oddílem. 

Některé pomůcky budou využité i při Dnech 

města Javorníku a dětském dni pořádaném 

MÚ Javorník. Celková hodnota nákupu 

materiálu je 35 tisíc Kč.

10/2020

OSK OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Žákovské turnaje v basketbale 2020

5/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tradiční turnaje kategorie žákyň v basketbalu

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Prostředky z dotace 

budou použity na úhradu nákladů 

rozhodčích, na pronájem hal nebo hal, na 

nákup cen, případně na zabezpečení 

nezbytného stravování účastníků během akce 

( tedy během sportovního programu)

8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
243 90 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 70 70 260 50 000,00 Kč

242 46 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 75 60 215 15 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 10 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Ski klub Hranice, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Závody v suchém slalomu+veřejné závody v 

obřím slalomu
2/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

jedná se o dva závody pořádané oddílem. 

Veřejné závody v obřím slalomu, které 

proběhly v 02/2020 a na podzim 

připravovaný

tradiční předsezonní závod v suchém slalomu 

(11/2020).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dotace bude použita 

na organizaci závodu, personální zabezpečení 

akce, nákup cen, nákup materiálu 

potřebného pro organizační

zabezpečení akce atd.

11/2020

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Cyklistické závody - Kritérium Jeseník a 

Jesenický Cyklokros
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Kritérium Jeseník 2. ročník-  silniční závod 

seriálu Jesenický Šnek, nutnost uzavřít okruh 

v Jeseníku

Jesenický Cyklokros 5. ročník - neustále 

rozrůstající se závod Oderského 

cyklokrosového poháru 

Závody zaměřujeme pro sportovce z řad dětí 

a mládeže

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Věcné ceny pro 

vítěze, výroba propagačních materiálů 

(bannery, plakáty, diplomy), občerstvení pro 

pořadatele (nealko), cestovné- rozhodčí, 

zdravotník,

10/2020

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis
60 265 55 000,00 Kč246 185 000,00 Kč 55 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 65

244 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 70 60 210 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 11 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Spolek Turisté Medlov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mikulášský pochod 2020 - předvánoční 

setkání turistů
12/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Mikulášský pochod 2020 - předvánoční 

setkání turistů - 5.ročník

Turistická akce, koncipovaná jako 

předvánoční setkání turistů v Medlově.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Propagační 

materiály, materiál k zajištění pochodu, 

správní poplatky, kancelářské potřeby, 

značení trasy, mapové podklady, upomínkové 

předměty,

12/2020

Kulový blesk zapsaný 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mozartovy koule

8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Turnaj Mozartovy koule pořádáme v 

Olomouci již od roku 2008. Od roku 2011 je 

oficiálně bodovaným turnajem pod hlavičkou 

České asociace pétanque klubů. Přijíždějí na 

něj hráči z celé republiky, okolních zemí, ale i 

z Francie nebo Litvy.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace je určena na 

nákup cen pro vítěze, upomínkových 

předmětů pro všechny zúčastněné hráče. 

Dále poslouží na zajištění materiálu 

potřebného pro pořádání akce, především 

pro tvorbu hřišť a hrazení pronájmu.

8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
248 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 30 40 210 10 000,00 Kč

247 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 75 60 215 15 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 12 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Český pohár v estetické skupinové 

gymnastice ESG CUP III Olomouc
11/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celonárodní soutěž v estetické skupinové 

gymnastice ESG Cup III Olomouc se uskuteční 

dne 15. 11. 2020 ve sportovní hale Univerzity 

Palackého v Olomouci. Soutěž je určena pro 

všechny věkové kategorie od 6ti let do 

seniorské kategorie.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita 

na:pronájem sportovní haly a příslušenství,  

medaile, poháry a upomínkové předměty 

závodnicím, 

občerstvení závodnicím, rozhodčím a činovník

ům,  

květinová výzdoba,  

diplomy - tisk 

propagace - plakáty tisk a tvorba

tiskoviny (podklady pro rozhodčí)

11/2020

Vzpírání Haná z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

4 your PR - trh a dřep 2020

8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Čtvrtý ročník závodů 4 your PR v trhu 

technickém a dřepu s činkou. Přijedou 

závodníci z řad vzpěračů z celé ČR, i 

nevzpěrači.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Medaile, diplomy, 

plíšky na poháry, ceny do soutěže 8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

30 205 10 000,00 Kč252 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 55

251 80 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 65 50 235 35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 13 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Skydive Czech Republic, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kurz výkonnostního parašutismu

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Pořádání kurzu pro canopy piloting, instrukty 

parašutismu a získání speciálního oprávnění 

pro instruktory zrychleného volného páduje 

je zcela výjimečné v celé ČR. Jedná se o další 

významnou akci pořádanou SCR v  

Olomouckém kraji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Slevněné sportovní 

seskoky pro účastníky kurzu

Sportovní seskoky trenérů

Výroba a nákup učebních pomůcek jako např. 

otočný trenažér pro horizontální nácvik, 

vertikální trenažér, cvičný postroj, atd...

Elektronika pro účely školení

9/2020

v režimu de 

minimis
254 143 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

180 95 70 345 90 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 14 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Velká cena Dukly Olomouc

12/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizační zajištění tradičního turnaje v 

šermu kordem v kategorii juniorů a mladších 

žaček. Jedná se o žebříčkový turnaj Českého 

poháru v šermu, který se bude konat v 

Olomouci.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Poháry a ceny pro 

vítěze, pronájem haly, odměny rozhodčím, 

další technické zabezpečení turnaje
12/2020

Jesenická pohybová 

školička, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

3.ročník Vánočního halového turnaje 

přípravek - U/9

12/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

3.ročník Vánočního halového turnaje 

přípravek - U/9

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem haly - 

7.000,-Kč

obědy a svačinky účastníků - 13.000,-Kč

pitný režim účastníků - 5.000,-Kč

poháry,medaile,dárkové koše, individuální 

ceny - 30.000,-Kč

odměny rozhodčím - 5.000,-Kč

odměny pořadatelské službě - 5.000,-Kč

12/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

60 225 25 000,00 Kč257 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 65

256 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 70 30 220 20 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 15 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Sokolská župa 

Prostějovská

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sokolský pětiboj všestrannosti

10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sokolský pětiboj všestrannosti je soutěž členů 

sokolských žup Olomouckého kraje -tj. župy 

Severomoravské - Zábřeh, Olomoucké, 

Středomoravské - Přerov a Prostějovské.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na cestovné závodníků a rozhodčích, nákup 

medailí a diplomů,  propagaci sportovní akce, 

pronájem sportovní haly, pitný režim 

účastníků závodu.

10/2020

Klub sportovního tance 

Swing Kojetín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Velká cena města Kojetína 2020

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Velká cena města Kojetína 2020 je soutěž ve 

sportovním tanci a čítá 30 kategorii od dětí až 

po dospělé.Proběhne dne 13.září 2020 od 

8:00 do 21:00 ve Sportovní hale v Kojetíně.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem haly, 

parketu, hudební aparatury a osvětlení; 

ubytování pro porotu a funkcionáře; 

honoráře pro

sčitatele, moderátora, porotu, organizační 

štáb; výzdobu sálu; reklamu; medaile, 

diplomy, kytice a

poháry vítězům; úklid

9/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
259 330 000,00 Kč 160 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 90 135 325 80 000,00 Kč

258 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 55 60 215 15 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 16 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Czech Gravity Sports 

Association, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Downhill skateboarding 2020: etapa 

Olomoucký kraj

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o celorepublikový sraz příznivců 

skateboardingu. Cílem je rozšíření tohoto 

stále populárnějšího sportu mezi veřejnost a 

podpora místních subjektů.  Jako zastřešující 

organizace v ČR pořádáme každoročně 

mistrovství světa a republiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účel dotace: 

pronájem a zabezpečení prostor, propagace 

území, podpora spolupráce s místními aktéry

výdaje celkem: 400.000 Kč

požadovaná dotace: 80.000 Kč

9/2020

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Horský půlmaraton a silniční desítka 2020

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Čtvrtý ročník závodu v horském běhu na 21 

km a silničním běhu na 10 km. Prioritně určen 

pro příslušníky IZS s cílem vést je ke sportu, 

rozvíjet a udržovat přátelské vztahy mezi 

těmito příslušníky z různých krajů ČR popř. i 

ze SR

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup plně 

kompostovatelného nádobí,  občerstvení na 

trati, oběd pro účastníky,

pronájem prostor, ceny, poháry, diplomy, tisk 

startovních čísel.

9/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
60 230 30 000,00 Kč261 85 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 70

260 400 000,00 Kč 80 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

160 35 35 230 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 17 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Karate camp 2020

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Soustředění karate klubu V.I.P. sport club 

Olomouc, který organizujeme již třetí rok i 

díky Olomouckému kraji. Pomáhá k zlepšení 

kondice i závodním výkonům sportovců a 

neméně

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Příspěvek na 

ubytování a stravu
11/2020

Spolek TJ VS Litovel, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

BOBR CUP

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

BOBR CUP - NEJVĚTŠÍ EXTRÉMNÍ ŠTAFETOVÝ 

ZÁVOD V EVROPĚ. 26. ročník extrémního 

závodu štafek, otevřeného

mezinárodní MČR a Akademického MČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace je 

každoročně použita na zajištění zázemí pro 

účastníky závodu a na propagaci celé soutěže. 

Konkrétně se jedná o zajištění časomíry, 

pódia, moderátorů, předávek, sociálního 

zařízení, tisk bannerů a billboardů atd...

10/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

263 600 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

200 80 70 350 90 000,00 Kč

262 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 55 50 205 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 18 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Finále Českého poháru mládeže U14 v lezení 

na obtížnost - Jeseník Cup

11/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude použita na uspořádání 

finálového závodu Českého poháru v 

olympijské disciplíně lezení na obtížnost pro 

děti do 14 let. Opět čekáme mezinárodní 

účast z Polska a celé České republiky, čímž má 

tato akce nadregionální charakter.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění cen pro 

sportovce, přípravu sportovních cest 

(materiálně technické zajištění - nákup 

sportovních lan a chytů) a zajištění

propagace (výroba plakátů na akci), pronájem 

haly, nákup kancelářských potřeb, 

moderátor, kulturní vystoupení.

11/2020

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Turnaj mužů nad 35 let v kopané - Hustopeče 

n/B

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

3. ročník fotbalového turnaje mužů nad 35 let 

v kopané. Akce se bude konat v areálu TJ 

Sokola Hustopeče nad Bečvou v sobotu

12.9.2020 za účasti 4 týmů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Odměny pro 

účastníky turnaje, tedy poháry, upomínkové 

předměty, dárkové koše, diplomy, věcné ceny 

- např. kšiltovky, trička, popř. míče či jiné 

sportovní náčiní. Odměna pro 3 rozhodčí. 

Nealkoholické nápoje a občerstvení pro 

účastníky turnaje.

9/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
60 210 10 000,00 Kč266 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 70

265 78 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 100 20 260 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 19 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

ŠK Velké Losiny, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Losinský kapr 2020

12/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Otevřený mezinárodní šachový turnaj. Pro 

hráče všech výkoností muži, ženy, junioři, 

juniorky. Registrované i neregistrované v 

šachovém svazu ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cenový fond, poháry 

a dárkové balíčky pro vítěze kategorií: muži, 

ženy, junioři, juniorky zvlášť pro kategorie 

přeboru Olomouckého kraje 2020, Grand Prix 

ČR 2020/2021 a turnaje Losinský kapr 2020

12/2020

SKUP Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovních akcí SKUP Olomouc 2

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se akce několika oddílů SKUP Olomouc,

 z. s. které se uskuteční v roce 2020

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť, 

odměny rozhodčím, trenérům, ubytování, 

stravování, ceny pro vítěze,  a další.
12/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
269 570 000,00 Kč 200 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 110 135 385 200 000,00 Kč

267 64 500,00 Kč 20 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 35 30 205 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 20 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Fbc  Šternberk, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Šternberk open air cup 2020 - florbalový 

turnaj
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Šestý ročník florbalového turnaje pod širým 

nebem „ Šternberk open air cup“. Sportovní 

událost, která se uskuteční na Hlavním 

náměstí ve Šternberku v termínu 22. -23. 8. 

2020 a do našeho města/regionu přiláká více 

než 60 týmů z celé ČR a Slovenska.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem 

plochy/povrchu + doprava: 40 000,- Kč

rozhodčí, moderátor: 30 000,- Kč

pořadatelská služba: 40 000,- Kč

technické zabezpečení akce: 20 000,- Kč

věcné ceny, občerstvení: 30 000,- Kč

propagace a reklama: 20 000,- Kč

kulturní program: 20 000,

8/2020

1. BADMINTONOVÝ KLUB 

ŠUMPERK , z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní akce 1. BADMINTONOVÉHO 

KLUBU ŠUMPERK 2020
9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Badmintonové turnaje pro amatérské a 

závodní hráče různých věkových kategorií v 2. 

pololetí 2020.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita 

na:Dotace bude použita ke spolufinancování 

plánovaných turnajů v 2. 

polovině roku 2020. Jedná se zejména o nákla

dy spojené s

organizací turnajů 

(pronájmem tělocvičen, materiální zabezpeče

ní, atd.).

12/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

50 260 50 000,00 Kč271 73 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

160 50

270 190 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 40 50 230 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 21 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovních akcí TJ SPARTAK 

PŘEROV, spolek v roce 2020 - 2. kolo
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o dvě sportovní akce organizované 

oddíly moderní gymnastiky a kuželkami.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Ceny pro účastníky, 

odměny pro rozhodčí, pořadatele, 

organizátory, zdrav. službu, jízdné, stravné, 

pořízení sport. vybavení, nářadí, náčiní, 

náklady na výsledkový servis, propagaci, 

občerstvení, mat.tech. zabezpečení, úprava 

spotroviště a zázemí

11/2020

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Letní soustředění - přípravný kemp mládeže 

2020
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Soustředění - Výcvikový tábor pro děti bude 

pořádán již tradičně pro děti v měsíci srpnu. 

Cílem je získat a zapracovat nové tváře a 

vytvořit kolektiv hráčů. V průběhu 

soustředění bude probíhat i nábor nových 

členů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- nájmy sportovišť

- úhrada za rehabilitaci

- strava a pitný režim

- materiální zabezpečení

- sportovní pomůcky

8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
273 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 60 65 205 10 000,00 Kč

272 110 000,00 Kč 40 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 65 55 240 40 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 22 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Wake Junior School z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Juniorské mistrovství ČR ve Wakeboardingu

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Juniorské mistrovství ČR Wakeboarding je 

určeno pro věkovou kategorii U11 a U15.

Jedná se o celodenní a otevřené závody dětí 

a juniorů v areálu Wake Merkur.

Tyto závody jsou vyvrcholením tréninkové 

sezóny 2020

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem lanovky

Nákup a zajištění občerstvení

Odměny pro trenéry a zaměstnance 

provozovatele zařízení

Odměny rozhodčím

Nákup cen pro vítěze

9/2020

Flash Wall, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

ČESKÝ POHÁR MLÁDEŽE VE SPORTOVNÍM 

LEZENÍ NA OBTÍŽNOST
9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt je zaměřen na podporu 

připravovaného celorepublikového závodu 

"Český pohár mládeže ve sportovním lezení".

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- sundání chytů - 

10.000,-Kč 

- Pořízení závodních chytů - 30.000,Kč

- stavba závodních cest - 20.000,-Kč

- Odměna rozhodčí a organizátoři - 30.000,-Kč

- ceny pro závodníky - 30.000,-Kč

- občerstvení  - 15.000,-Kč

- propagační materiál - 5.000,-Kč

9/2020

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis
50 270 50 000,00 Kč275 140 000,00 Kč 95 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

160 60

274 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

160 30 20 210 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 23 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Orel jednota Troubelice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Florbalový turnaj - Floorball Open Troubelice

8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Florbalový turnaj bude pořádaný 9.8.2020 na 

hřišti v Troubelicích. Jedná se již o třetí ročník 

amatérského florbalového turnaje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- cena pro týmy a 

hráče (poháry, trofeje), odměna za službu 

rozhodčím, občerstvení pro hráče a personál 

turnaje, propagace turnaje, nákup vybavení 

potřebné pro turnaj), spotřební materiál 

(kelímky, papírové talířky, ubrousky, 

dezinfekce)

8/2020

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Házenkářský kemp Velká Bystřice

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Házenkářský kemp, jehož patronem je Pavel 

Horák reprezentant ČR v házené a aktuální 

mistr 1. německé bundesligy, je pořádán pro 

mladé házenkářky a házenkáře z celé ČR. 

Hlavní myšlenkou je zkvalitňování rozvoje 

mládežnických kategorií v tomto sportu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

využita k zaplacení pronájmu, cen do soutěží 

pro účastníky, stravu, ubytování a trenéry.
7/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

277 385 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 60 55 235 35 000,00 Kč

276 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 50 55 205 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 24 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

SPORTIMA s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

SPORTIMA CUP - OLOMOUC

11/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt se zabývá organizací fotbalových 

turnajů pro ZŠ, malé fotbalisty kategorie U8 a 

U9, a turnajem v kategorii hobby pro 

dospělé. Součástí této akce je navíc seminář 

pohybové gramotnosti dětí a mládeže pro 

pedagogy základních a mateřských škol.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Technické zajištění 

akce, pronájem sportoviště
11/2020

HORSES HÁJ, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Letní skokové soustředění pro děti, juniory a 

hobby jezdce
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Letní skokové soustředění pro děti na pony, 

děti, juniory a mladé jezdce na velkých koních 

a soustředění pro hobby jezdce.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Odměna trenéra a 

cvičitele s licencí České jezdecké federace, 

lékařský dozor. Pronájem mobilních boxů a 

stelivo - sláma, případně piliny do nich. 

Krmivo pro zúčastněné koně - granule, müsli.

9/2020

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis
60 230 30 000,00 Kč279 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 70

278 484 500,00 Kč 200 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 90 60 270 50 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 25 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Sportovní klub Náklo

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Memoriál Jana Opletala

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Turnaj v malé kopané uskutečněný 11. 

července 2020 s cílem zapojení veřejnosti do 

sportovních aktivit.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Režijní náklady 

(elektrika, pronájem hřiště), poháry, ceny, 

sportovní potřeby, celodenní strava, pitný 

režim.

7/2020

TJ MILO Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podzimní kondiční soustředění pro děti a 

mládež v tenisu 2020
10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je uspořádání podzimního 

kondičního soustředění pro kategorii dětí a 

mládeže v tenisu. Jedná se o tradiční 

každoroční akci s hojnou účastí v lokalitě 

Lipové-lázně.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Za případnou 

finanční podporu z rozpočtu Olomouckého 

kraje budou zajištěny a uhrazeny náklady 

související se zajištěním soustředění, náklady 

na ubytování, sportovních potřeb, věcných 

cen, stravy a občerstvení a sportovního 

materiálu.

11/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
281 96 000,00 Kč 48 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 60 55 255 45 000,00 Kč

280 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 55 65 220 20 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 26 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Centrum Haná

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pohár Olomouckého kraje, Memoriál 

P.Holíka
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tradiční turnaj Pohár Olomouckého kraje v 

Kostelci na Hané pro starší žáky pod záštitou 

náměstka hejtmana Ladislava Hynka a turnaj 

pro nejmenší mladší žáky Memoriál P.Holíka, 

také v Kostelci na Hané

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Poháry a medaile, 

pronájem sportoviště, rozhodčí, pořadatelé 

(zapisovatelé, časoměřiči, zdravotník apod.), 

materiální zabezpečení akce

8/2020

Házenkářská Akademie 

Olomouckého kraje, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pohár Olomouckého kraje, mladšího a 

staršího dorostu
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Turnaj družstev nejvyšší soutěže mladšího a 

staršího dorostu pořádaný Házenkářskou 

Akademií před premiérovým ročníkem v 

nejvyšší soutěži mladšího dorostu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem 

sportoviště, poháry a medaile, náklady na 

rozhodčí, zapisovatele, časoměřiče a 

zdravotníka, strava a pitný režim

8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

30 000,00 Kč50 230283 48 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

120 60

282 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 70 60 230 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 27 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Halové parkurové závody - Cena 

Olomouckého kraje

11/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Halové parkurové závody - Cena 

Olomouckého kraje - soutěže v parkurovém 

skákání jezdců a koní - největší halová 

parkurová akce Olomouckého kraje - sobota 

14. 11. 2020.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:účel použití dotace 

na akce  - technické zabezpečení akce,  ceny 

do soutěží pro umístěné

11/2020

FK Bohuslavice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

5. ročník turnaje v malé kopané o Pohár 

starosty obce Bohuslavice
8/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

5. ročník turnaj hráčů nad 35 let v malé 

kopané o putovní Pohár starosty obce 

Bohuslavice

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výdaje na zajištění 

organizace turnaje, zejména výdaje na věcné 

ceny pro soutěžící mužstva a  hráče, rozhodčí, 

pitný režim, nájem šaten a hřiště, ozvučení 

akce.

8/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
10 000,00 Kč

220 20 000,00 Kč

285 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 55 50 205

284 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 60 60

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 28 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Akademické mistrovství ČR v orientačním 

běhu

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Akademické mistrovství ČR je vrcholnou 

sportovní akcí pro univerzitní orientační 

běžce v České republice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Tvorba atisk map pro 

orientační běh, výroba a tisk propagačních 

předmětů (brožury, banery, trička), výstavba 

arény, mobilní toalety a zábrany. Medaile, 

poháry a ceny pro nejlepší závodníky. 

Doprava závodníků.

9/2020

Olomoucký svaz karate 

ČSKe, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Národní pohár České republiky v Karate

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Národní pohár ČR bude probíhat ve dvou 

dnech. Jedná se o postupovou soutěž na 

Mistrovství ČR, na kterou přicestujou 

závodníci z celé ČR. Jeden den budou závodit 

žáci a druhý den dorost, junioři, muži a ženy.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Peníze se využijí na 

pronájem,dovoz a odvoz tatami, nájem, trička 

organizátor, odměna 

rozhodčí,lékař,STK,medaile, pomocníci při 

organizaci,diplomy,strava, 

občerstvení,ozvučení, reklama...

9/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
35 000,00 Kč40 275288 100 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

180 55

286 336 000,00 Kč 140 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

160 40 35 235 35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 29 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

SK Uničov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dva halové turnaje přípravek a žáků SK 

Uničov
9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

podzimní a zimní halové turnaje přípravek a 

žáků, sportovní akce které konfrontují úroveň 

zúčastněných fotbalových

oddílů přípravek a žáků v v Olomouckém 

kraji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:struktura použití 

dotace: pronájem haly, sportovní vybavení na 

turnaje, materiální zabezpečení turnaje, 

občerstvení pro hráče, zajištění pitného 

režimu, ceny pro zúčastněná mužstva, výlohy 

na rozhodčí.

12/2020

Tenisový klub Sokol Lipník 

nad Bečvou z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tenisové akce pořádané TK Sokol Lipník n/B 

z.s. v roce 2020

9/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o tenisové turnaje a kondiční 

příprava hráčů TK Sokol Lipník nad Bečvou 

z.s. Tyto akce se pořádají již několikátým 

rokem.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- pronájem 

tenisových kurtů, tenisových hal a sportovišť

- občerstvení účastníků a pitný režim 

- ceny por účastníky

- tenisové míče 

- trenérské pomůcky

12/2020

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

25 000,00 Kč

235 35 000,00 Kč

290 85 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 65 60 225

289 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 75 60

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 30 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

1. SK Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Fotbalové turnaje mládeže - Memoriál Petra 

Langra
6/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Mezinárodní fotbalový turnaj žáků s účastí 

nejlepších mládežnických klubů z ČR a 

okolních zemí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazen pronájem sportovišť, ubytování 

účastníků turnaje, strava, pitný režim, nákup 

sportovního vybavení k realizaci turnaje, 

odměna rozhodčích, věcné ceny pro 

účastníky, doprava, regenerace hřišť po 

turnaji.

12/2020

Rally klub Šternberk v AČR

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rally Morava 2020

10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Čtvrtý díl z pětidílného republikového 

kalendáře rallysprint serie Autoklubu ČR jako 

mistrovství v jednodenních automobilových 

soutěžích - rally. Navazuje na Rally Jeseníky z 

let minulých pod hlavičkou nového, 

samostatného pořadatele.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:podpora sportovní 

akce rally a navýšení bezpečnostních a 

organizačních opatření při konání Rally 

Morava 2020 v termínu 9. - 10. října 2020

10/2020

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis
45 255 45 000,00 Kč292 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

160 50

291 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 95 100 335 85 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 31 (celkem 34)



Příloha č. 1 - Přehled schválených dotací ROK v titulu 1 - anonym.v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

226 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

80 95 50 225 25 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovních akcí TJ Sokol Konice  v 

roce 2020

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Memoriál Rostislava Přikryla,  Sportovní 

odpoledne se Sokolem, Turnaje mládeže

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:ceny, odměny, 

poháry, medaile, občerstvení, moderování 

akce, pomůcky, nákup zboží a služeb na 

uspořádání sportovních akcí.

12/2020

2 120 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis
220 20 000,00 Kč293 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

100 60 60

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 1 - Přehled schv. dot. ROK v tit. 1 - anonym.v. strana 32 (celkem 34)


